PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25 сентября 2020 г.

	N
	648

О внесении изменений в постановление администрации
Дивеевского муниципального района Нижегородской области
от 23 января 2019 г. N 47 "О внесении изменений в постановление администрации Дивеевского муниципального района от 30.03.2018 № 216 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в собственности муниципального района, а также собственность на которые не разграничена, расположенных на территории муниципальных образований Дивеевского муниципального района Нижегородской области, гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности»"
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области  п о с т а н о в л я е т:
1. В наименовании постановления от 23 января 2019 г. N 47 "О внесении изменений в постановление администрации Дивеевского муниципального района от 30.03.2018 № 216 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в собственности муниципального района, а также собственность на которые не разграничена, расположенных на территории муниципальных образований Дивеевского муниципального района Нижегородской области, гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности»" слова "№ 216" заменить на "№ 246".
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, председателя КУМИ Дивеевского муниципального района Нижегородской области Забродину А.В.
Глава местного самоуправления

С.А.Кучин
Малышев В.Н.

Забродина А.В.

Герасимова Е.В.
Москалёв Н.В.